PROGRESSO E DESENVOLVIMENTO DE SANTOS – PRODESAN

EDITAL Nº 13/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA O PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

(CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022)

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos por meio da Comissão Especial de Processo Seletivo,

no uso de suas atribuições legais, de acordo com o capítulo 5 do Edital de Abertura de Inscrições, CONVOCA

os candidatos inscritos que optaram pela reserva de vagas destinadas às pessoas negras para o

procedimento de heteroidentificação, no dia 26 de outubro de 2022 às 15h15min, conforme relação a seguir.

Prédio:
PREFEITURA DE SANTOS
PAÇO MUNICIPAL, SALA 403
Praça Mauá, s/n - Centro
SANTOS - SP

Candidato           inscrição documento classificação negros
ANDERSON APARECIDO MESSIAS MACHADO 22600353 42066041 00001
ANNA JULIA MORAES MELO  22081275 53623329 00001
ARTHUR DIAS ANGELINO  22424776 39143492 00002
CECILIA DE ASSIS DOS SANTOS  22666427 60822240 00009
FABIO JUNIOR MIRANDA DOS SANTOS  21986177 39420378 00001
JOAO CARLOS DE SOUZA  22647724 14319360 00002
LINZAURA FARES DA SILVA  22579109 19654332 00003
LUIZ AUGUSTO DO NASCIMENTO CARRANCA 22014926 23035492 00001
MIGUEL ARCANJO MUJICA ROMAS DE SOUZA 22577432 50415408 00008
RAPHAEL LUIZ DINIZ DE BARROS  22134425 37462823 00002
SUELEN SANTOS SILVA  22137920 35.269.392 00004
VALDOMIRO DE JESUS BRITO  22483888 42194617 00005
WAGNER AMORIM BARBOSA  22479341 25232793 00002

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santos, 19 de outubro de 2022.

Progresso e Desenvolvimento de Santos - Prodesan